tramitado al amparo de lo prescrito en el artículo 168.A.2º de la ley 9/2017 de 8 de 

noviembre de Contratos del Sector Público.) siendo la siguiente: 

 SOUMAHPROJECT, S.L.:  Precio ejecución del contrato (IVA excluido): 

PRECIO. (en letras) CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS EUROS (en 

número) 53.900 € IVA: (en letras) ONCE MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE 

EUROS (en número) 11.319 €. 

La oferta económica presentada, no supera el presupuesto base de licitación.  

La Mesa de contratación, acuerda por unanimidad de los miembros presentes, 

previa emisión del informe del servicio promotor sobre la evaluación de la oferta y